АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2016 г. №5

О внесении изменений в Постановление  №2 от
12.01.2015 г.«Об утверждении Положения
«Об организации и осуществлении первичного
воинского учета граждан на территории
Сластухинского муниципального  образования»

На основании протеста прокуратуры Екатериновского района от 18.01.2016 г. №25-2016 , Постановления Правительства РФ от 27.11.2006 г. №719, в соответствии с Федеральными законами  №135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,  №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации администрация Сластухинского муниципального образования
Постановляет:
	1.Внести изменение в Постановление №2 от 12.01.2015 г. «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории  Сластухинского муниципального  образования», а именно :
а)пункт 5 Положения  изложить в следующей редакции:
«5. Функционирование первичного воинского учета на территории муниципального образования обеспечивается  Министерством обороны Российской Федерации, Федеральной миграционной службой, Службой внешней разведки Российской Федерации, Федеральной службой безопасности Российской Федерации, органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органами местного самоуправления  и организациями, осуществляющими свою деятельность на территории Cластухинского муниципального образования.»
б)пункт 22 Положения  изложить в следующей редакции:
«22. Контроль за осуществлением администрацией муниципального образования первичного воинского учета проводится  в порядке, определяемом Министерством обороны Российской Федерации.
Показатели, по которым оценивается деятельность администрации муниципального образования по осуществлению первичного воинского учета, и критерии оценки её деятельности определяются Министерством обороны Российской Федерации.»

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  Екатериновского МР в сети Интернет.

	Глава администрации
Сластухинского МО
	Д.А.Беляев